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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i salgsområde samt i produktionskøkken.
Virksomheden redegøre for tidsadskillelse af produktionsvask
og opvaskevask i produktionskøkken. Yderligere kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleskab og kummefryser, tildækning
og adskillelse af fødevare samt funktionelt termometer. Vejledt
konkret om disinficering af redskaber da virksomheden vasker
op i hånden.
Følgende er konstateret: Ejer opbevarer 3 kebabspyd i
fryseskab for en bekendt. Kebabspyd måles til -2 grader og ejer
oplyser at de har ligget på denne temperatur i 2 dage. Ejer
kontakter den bekendte under kontrolbesøg, og aftaler
afhentning af spyd samme dag. Vejledt generelt om opbevaring
af letfordærvelig fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse pizzaovn, kummefryser,
opvaskeområde samt gulve og vægge.
Følgende er konstateret: indvendigt i køleskab i
produktionskøkken, fremstår hylder med let sort snavs samt at
ventilation i samme køleskab fremstår let snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra 1. januar 2022 til dags dato. Vejledt konkret om retvisende dokumentation af resultater, da
virksomheden gennem 4 måneder kontinuerligt har nedskrevet samme grader under varemodtagelse,
opbevaring samt opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.


